
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

رودينا الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

413

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102514130001
102514130002
102514130003
102514130004
102514130005
102514130006
102514130007
102514130008
102514130009
102514130010
102514130011
102524130012
102524130013
102524130014
102524130015
102524130016
102524130017
102524130018
102524130019
102524130020
102524130021
102524130022
102524130023

احمد خالد غازي عبدالصاحب
ايمن محمد شاكر صالح

جعفر مصطفى نضال مصطفى
ديار باسل حاجم محمد

عبدالله مشتاق خالد عيفان
علي حيدر محمود يعكوب
علي خضير عباس هادي
علي سامر كريم جاسب
كرم اوس اكرم خيري

محمد غيث محمد عدنان
يزن عمر عدنان جعفر

جنى فارس علي عبدالكريم
جنى محمد محمود يعكوب

جود زيد عياد رحيم
رهف قصي عبدالحميد رشيد

زهراء محمد فرحان حمزه
غلا  علي عباس عبدالامير 

لانا  أنس كريم نعيم
لانا  بلال  عوده نغماش

ليا عمر نزار محمود
ليان محمد نزار علي
مرام معد كمال محمد

نور ياسر عبدالله علي اكبر

97
100
100
90

100
100
100
99

100
97
94

100
100
100
100
100
100
99

100
100
80
99

100

95
99
98
96
98

100
98
98

100
93
98

100
100
100
100
100
96
96
98
98
84
97

100

100
98
98

100
98
90

100
98
96
96
94

100
100
100
100
98
98
98

100
96
65
86

100

98
88
89

100
92
85
96
86
90
90
55

100
100
100
82
97
91
62
72
77
62
65

100

100
100
100
86

100
98

100
94

100
100
64

100
100
100
96
90

100
91
94
94
75
94

100

100
100
91
59
94
98
94
89
84
88
84
98

100
100
73
93
89
91
87
98
89
68

100

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

590
585
576
531
582
571
588
564
570
564
489
598
600
600
551
578
574
537
551
563
455
509
600

98.33
97.5
96

88.5
97

95.17
98
94
95
94

81.5
99.67
100
100

91.83
96.33
95.67
89.5

91.83
93.83
75.83
84.83
100

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

رودينا الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

24
25

102524130024
102524130025

يارا ياسر سمير محمد باقر
يسر عادل اسماعيل ابراهيم

100
95

98
99

100
100

98
100

100
100

96
100

ناجح
ناجح

592
594

98.67
99

المعدلالمجموعالنتيجه

25 11 14

المشاركين
كلي بنين بنات

25 11 14

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

25 11 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


