

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2021 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 413 رودينا الابتدائية الاهلية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
98.33	590	ناجح	100	100	98	100	95	97	احمد خالد غازي عبدالصاحب	102514130001	1
97.5	585	ناجح	100	100	88	98	99	100	ايمن محمد شاكر صالح	102514130002	2
96	576	ناجح	91	100	89	98	98	100	جعفر مصطفى نضال مصطفى	102514130003	3
88.5	531	ناجح	59	86	100	100	96	90	دیار باسل حاجم محمد	102514130004	4
97	582	ناجح	94	100	92	98	98	100	عبدالله مشتاق خالد عيفان	102514130005	5
95.17	571	ناجح	98	98	85	90	100	100	علي حيدر محمود يعكوب	102514130006	6
98	588	ناجح	94	100	96	100	98	100	علي خضير عباس هادي	102514130007	7
94	564	ناجح	89	94	86	98	98	99	علي سامر كريم جاسب		8
95	570	ناجح	84	100	90	96	100	100	کرم اوس اکرم خیر <i>ي</i>	102514130009	9
94	564	ناجح	88	100	90	96	93	97	محمد غیث محمد عدنان	102514130010	10
81.5	489	ناجح	84	64	55	94	98	94	یزن عمر عدنان جعفر	102514130011	11
99.67	598	ناجح	98	100	100	100	100	100	جنى فارس علي عبدالكريم	102524130012	12
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	جنى محمد محمود يعكوب	102524130013	13
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	جود زید عیاد رحیم	102524130014	14
91.83	551	ناجح	73	96	82	100	100	100	رهف قصي عبدالحميد رشيد	102524130015	15
96.33	578	ناجح	93	90	97	98	100	100	ز هراء محمد فرحان حمزه	102524130016	16
95.67	574	ناجح	89	100	91	98	96	100	غلا علي عباس عبدالامير	102524130017	17
89.5	537	ناجح	91	91	62	98	96	99	لانا أنس كريم نعيم	102524130018	18
91.83	551	ناجح	87	94	72	100	98	100	لانا بلال عوده نغماش	102524130019	19
93.83	563	ناجح	98	94	77	96	98	100	لیا عمر نزار محمود	102524130020	20
75.83	455	ناجح	89	75	62	65	84	80	ليان محمد نزار علي	102524130021	21
84.83	509	ناجح	68	94	65	86	97	99	مرام معد كمال محمد	102524130022	22
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	نور ياسر عبدالله علي اكبر	102524130023	23



نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

رودينا الابتدائية الاهلية المختلطة

اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
98.67	592	ناجح	96	100	98	100	98	100	يارا ياسر سمير محمد باقر	102524130024	24
99	594	ناجح	100	100	100	100	99	95	يسر عادل اسماعيل ابراهيم	102524130025	25

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		ن	الناجحين			الغياب		(الممتحنيين		(المشاركين	
100%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10070	0	0	0	0	0	0	25	11	14	0	0	0	25	11	14	25	11	14



	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
	0	0	0	0	0	0	عدد الراسبين
	100%	100%	100%	100%	100%	100%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية